

- در جراید خواندم که در حدود ۵۰ درصد از زندانیان را مجرمان مواد مخدر اعم از قاچاقچی و معتاد تشکیل می دهند. واقعا جای تاسف است که عده ای معتاد اصلاح شنسندی و قاچاقچی گردن کلفت جایگزین کار هزینت ملت دوران محاکمات خود را با آسایش خیال و تن پروری در زندان ها بگذرانند و موجب اعتیاد و انواع بیماری برای دیگر زندانیان شوند و پس از آزادی نیز به کارهای شراب فروشان ادامه دهند چرا مثل بسیاری از کشورها این افراد را برای گذراندن دوران زندان خود به کار شاق معدن و جاسازی و تسطیح و آسفالت در نقاط بد آب و هوا به کار واکمی دارند تا هم دین خود را به جامعه شان ادا کرده باشند و هم قدر عاقبت را بداند و جرات فکر کردن به خلاف را حتی به میخيله خود راه ندهند.
- درخواست صدور دوباره بلیت های یکساله مترو را داریم.
- چرا هیچ نظارتی روی تعمیرگاه های لوازم خانگی وجود ندارد. وقتی برای تعمیر یخچال که کارش خالی شده بود با دو تعمیرگاه تماس گرفتم یکی نرخ این سرویس را ۱۸ هزار تومان و دیگری ۲۵۰ هزار تومان اعلام کرد. مشخص است که قیمت گذاری ها سیلفه ای است.
- آقای زنگنه به داد نیروهای افراد مدت موقت نفت فلات پرسید چرا این همه اجفاف و کاهش حقوق؟
- از معاون توسعه منابع انسانی ریاست جمهوری سوالی داشتمم در ارتباط با وضعیت قرارداد کارکنان مدت موقت. نوع قراردادشان، شرایطشان و اینکه آیا دستورالعملی برای اینها تهیه شده یا خیر؟ با وجود اینکه دو سال از قراردادشان می گذرد ولی متاسفانه تعیین تکلیف نشدند و حقوق و مزایای آنها مشخص نیست
- چرا برخی مسئولان ذی نفع در برابر کاهش نرخ ارز مقاومت می کنند؟ مگر نه این است که با بهبود روابط با دنیا تحریم ها برطرف خواهد شد؟ و مگر نه این است که نرخ از بدبایل تحریم ها و بی تدبیری با افزایش یافت. حال که اوضاع مملکت رو به بهبودی است نباید برخی مسئولان مانند رئیس بانک مرکزی (آقای سیف) در برابر کاهش نرخ ارز مقاومت و مخالفت و با افزایش قدرت خرید ملت مخالفت کنند. ملت عاقلند، افزایش نرخ ارز به نفع ملت نخواهد بود؛ اینکه بخش خصوصی صادرکننده افزایش نرخ ارز را به نفع ملت توصیه می کنند به هیچ وجه اینگونه نیست، افزایش نرخ ارز فقط به نفع گسره وارد کننده بخش خصوصی بوده و هست. افزایش نرخ ارز صرف پول در جیب ملت است.
- لطفا نسبت به این موضوع مهم بی تفاوتی نشود.

در کشور می‌شود و سلیش نیروها را در پی دارد، چیزی جز ضرر برای آن قابل تصور است؛ آیا این معنای غلط را به دیگران القای کند که نوعی دلدادی و شیفتگی و فوق‌زدی برای کار با غرب در نهان سیاست‌ورزان و جریان رسانه‌ای آشکار مطرح است و این با نقلی غلط ماهیه گرانفروشی در مذاکرات و بی‌عزتی در صحنه جهانی برای ما نیست؟ همچنین به گزارش ایسنا، سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری، فرمانده کل سپاه پاسداران دیروز عنوان کرد: «جای تأسف است که بعضی‌ها قدر نعمت اقتدار ملی را نمی‌دانند، شاید فروملی کرده باشند که با برخی همه جنایات از جمله کشته شدن جنگ‌ها، نانی‌ها، تحریم‌ها و تورم‌ها و آمریکا باشد. یک عده که خودشان را انقلابی می‌دانند و خود را نزدیک به مسوولان نظام می‌شمارند نقل قول‌هایی بی‌اساس را امام خمینی (ره) عنوان می‌کنند از امامی که آمریکا را «شیطان بزرگ» می‌دانست. اگر امام خمینی (ره) زنده بود، قطعاً بیشتر از دوران حیاتش روحیه ضداستکباری علیه آمریکا داشت.» محمود علیزاده طباطبایی در گفت‌وگویی با روزنامه آرمان در واکنش به توهین‌ها به هاشمی، گفته بود: «آقای هاشمی قطعاً شکایتی نخواهد کرد. شاید بهتر این باشد» هم همین بی‌توجهی ایشان باشد».



«هاشمی» روی سیل انتقاد

بازخورد هایش در جامعه به او باز می‌گردد. شاید با وجود تأیید چنین دستوری از سوی امام (ره) توسط قائم‌مقام موسسه تنظیم و نشر آثار امام (ره) لازم شد خود آیت‌الله موضوع‌گیری کند و امام مربوط به آن را منتشر کند. چنانکه در اسناد انتقادها و حملها به هاشمی دیروز پس از صحبت‌های علی لاریجانی شعار امرگ بر آمریکا، در صحن علی مجلس سرسوده شد به گزارش فارس رییس مجلس گفت: «نشد که علی نام‌های به امام چندین مطلب من جمله مطالبی راجع به آمریکا ذکر شده بود و امام هم در این موضوع اقدامی نکردند. سوال این است طرح این مساله در رسانه‌ها که مربوط به سال‌ها قبل است و رهبری زمان نیز درباره آن تصمیم خود را گرفته بود چه خاصیتی دارد. آیا در شرایطی که ما با صحنه بین الملل داریم طرح این مسایل که طبعاً موضوع کشمکش درونی



ندانسته و تاکید کرده برای برقراری ارتباط با آمریکا
ما و اولیایمان چندیانی نداریم. باهنر همچنین
عنوان کرده: «مقام معظم رهبری با ایجاد رابطه با
آمریکا موافقت ما به آمریکا بی اعتماد است».
اما سولای ما چه ایچاید می شود ای است که
اگر روزگاری نه چندان دور بنا به برقراری
رابطه با آمریکا باشد تکلیف «شعار مرگ
بر آمریکا» چه می شود، شاید نظر سنجی ای
که دولت قرار است بر دستور رییس جمهوری
در این باره انجام دهد در نتیجه گیری در این باره
تواند تاثیر گذار باشد، هر چند که برخی مخالفان
این نظر سنجی هم هستند و اساسا موضوع ایجاد
با عدا برابطه با آمریکا را خارج از اختیار نظر عمومی
می دانند و اما انتقادها به هاشمی؛ اینکه وی عنوان
کرده بود انتشار خاطراتش مربوط به دستور امام (ره)
برای حذف شعار «مرگ بر آمریکا» بدون هماهنگی
با او بوده است اما همچنان موج مخالف خوانی به

«مرگ بر آمریکا» شعاری که این روزها گفتن و نگفتنش دلبستگی شده است، چند روز پیش که بخشی از خاطرات ای‌تاله هاشمی مینبی بر دستور بنیانگذار جمهوری اسلامی برای حذف شعار «مرگ بر آمریکا و شوروی» از رسانه‌های ایرانی در سایت شخصی وی منتشر شد، حمله‌اش در گوشه و کنار به او آغاز شد. از آرزوی مرگ برای هاشمی از سوی «منصور ارضی» گرفته تا تلاش ناکام برخی افراد خودسر برای بر هم زدن سخنرانی او در کرمانشاه. حمید روحانی رئیس بنیاد تاریخ‌پژوهی و دانشنامه انقلاب اسلامی هم گفته بود: «نقشه‌های هاشمی انقلابی نیست که لیبرال است و برای اینکه با آنها در جامعه نثار بدین رابطه با آمریکا را مطرح می‌کند، پس از پیروزی حسن روحانی در انتخابات ریاست‌جمهوری یازدهم رویکرد دست‌نگاه دیپلماسی تغییرات جدی کرد. دیدار وزیران امور خارج‌ه ایران و آمریکا و تماس تلفنی اوامو و روحانی و حمایت اکثر گروه‌های سیاسی و افراد با نفوذ و مسئولان از سیاست‌های دولت تدبیر و امید نشانده‌های تغییرات جدی روابط ایران با دنیا و به خصوص آمریکاست. حسن روحانی در برنامه‌های انتخاباتی خود گفته بود: «برای حل مشکلات باید مستقیماً با کدخدان وارد مذاکره شد». محمدرضا باهنر از چهره‌های سرشناس اصول‌گرایان در تشکیل گروه دوستی پارلمانی ایران و آمریکا خبر داده و آن را خره قرمز

زوارش

مذاکره موشکی ایران و روسیه

- **شرق:** فرمانده پدافند هوایی ارتش از امکان وارد کردن سامانه «اس-۳۰۰» یا سامانه‌های مشابه آن در صورت رفع مناقشات بین ایران و روسیه بر سر این سامانه خبر داد. امیر قزاقباز اسماعیلی در حاشیه دیدار با فرمانده نیروی هوایی روسیه در پاسخ به این پرسشی که آیا ورودنده «اس-۳۰۰» در این جلسه مورد بررسی قرار گرفت؟ گفت: «پدافند هوایی یگان استفاده‌کننده است. در خصوص مناقشات سیاسی دولتمردان باید تصمیم‌گیری کنند که اکنون وزارت دفاع در این زمینه با وزارت دفاع روسیه در حال پیگیری هسته‌شد که به نتایج چشمی هم رسیدند. البته این مسئله با تصمیم‌های استثنایی نیستیم، اما وقتی مناقشات برطرف شد، می‌توانیم سامانه «اس-۳۰۰» یا سامانه‌های مشابه آن را وارد کشور کنیم». مناقشات ایران و روسیه درباره سامانه پدافند هوایی اس-۳۰۰ به آنجایی بازمی‌گردد که روسیه به طور یکجانبه قرارداد تحویل سیستم‌های «اس-۳۰۰» که در اوایل سال ۲۰۰۷ میلادی امضا شد و قرار بود این کشور پنج سامانه از این سیستم‌های موشکی پدافند هوایی را به ایران تحویل دهد لغو کرد. در ماه سپتامبر سال ۲۰۱۰ نیز «دیمیتری مدودف» رئیس‌جمهور وقت روسیه با صدور فرمانی تحت عنوان «تدابیر مربوط به اجرای قطعنامه شماره ۱۹۲۹ شورای امنیت سازمان ملل متحد» تحویل سیستم‌های «اس-۳۰۰» به تسلیحات را ممنوع و هوایی‌ها، ناوهای جنگی به ایران را ممنوع کرد. ایران نیز در رابطه با لغو قرارداد تحویل سامانه‌های «اس-۳۰۰» شکایت چهارمیلیارد دلاری علیه «روس آبرون اکسپورت» (شرکت دولتی صادرات و واردات تسلیحات و تجهیزات نظامی روسیه) به دادگاه بین‌المللی حکمیت در سوئیس تقدیم کرده است. چندی پیش روزنامه «کوسرولت» روسیه نیز از آمادگی روسیه برای تحویل پنج سیستم موشکی پدافند هوایی «آنتی-۲۵۰۰» در صورت لغو شکایت چهارمیلیارد دلاری ایران از شرکت «راس آبرون اکسپورت» گزارش داده بود. امیر اسماعیلی در حاشیه دیدار خود با فرمانده نیروی هوایی روسیه به خبر گزاری‌ها گفت: «در این دیدار تبادل اطلاعات بر اساس احترام متقابل و منافع مشترک صورت گرفت و در مسائل تکنیکی هوایی، پدافند هوایی، سامانه‌های شوند، سامانه‌های راداری و سامانه‌های موشکی نیز صحبت شد» او در ادامه با اشاره به اینکه این جلسه، جلسه خوب، مثبت و قدرتمندی بود، خاطر نشان کرد: «ما به این نتیجه رسیدیم که هر چقدر منافع ملی دو کشور نزدیک‌تر شود، تبادل منطقه‌ای بیشتری را شاهد خواهیم بود». اسماعیلی افزود: «اتفاقه‌الله در صورت تصویب مقامات بالاتر به صحنه عملیات وارد می‌شویم».

روایت «علی عسگری» از رخدادهای «مسجد جامع» کرمانشاه:

برخی نهادها درباره اخلاق خودسرها هشدار داده بودند

همان شکست خوردگانی هستند که حالا به دین و دعا و عرفه
شیبت می‌کنند. نتایج انتخابات اخیر، «روز یکی به افراط‌گرایی
ر کشور بود اما گویا هنوز این واقعیت از سوی برخی خودسرها
درنقشه نبوده است.

گویا آقای هاشمی قصد انجام سفرهای استانی دارند.
سفرها از خراسان شروع شده و حالا به کرمانشاه رسیده؟
با وجود برخی تبلیغات که ما و شما به خوبی آن را به
دارادم، وضعیت جسمی آقای هاشمی بسیار خوب است،
نشان در جمع روحانیون اهل تشیع و تسنن سخنرانی
ر دارند، در بخش‌های دیگر این سفر یکپوشه‌روزه به دیدار
خیگان سیاسی، اقوام و دانشگاهیان رفتن و بسیار بر توان
لاهر شدند.

❧ یعنی قرار است سفرهای استانی‌شان ادامه پیدا کند؟
بله به آقای هاشمی پیشنهاد کردیم که روند سفرهایشان
به ده استان‌ها ادامه دهند؛ البته هنوز مقصد بعدی
شخص نیست اما ما توجه به استقبال مردمی از سفرهای
شان امیدواریم که این روند ادامه یابد.

سرمدمار افراط به سخنرانی آمده بودند. وقتی شعار دادند: مردم شعار فرابگیر و گسترده‌ای سر دادند و قبل تر هم فرزند آیت‌الله آفری صفاهی شعار «درد بر رهبری، سلام بر هاشمی» را سر دادند تا طیفش و جریانش جریان افراط گرای و عوامل ضدتمدن‌شان نتوانستند در جریان سخنرانی مشکلی به وجود آورند و سخنرانی آقای هاشمی به پایان رسید.

❧ برخی رسانه‌ها گفتند سخنرانی نیمه‌تمام باقی ماند؟ متأسفانه «بی‌بی‌سی» از قول یک رسانه داخلی خبری منعکس کرد که البته کاملاً کذب بود.

❧ آیت‌الله شیعی از اعتقادات و پیش از آن موعی از تخریب آیت‌الله هاشمی آغاز شده، و یک خانواده هاشمی هم تاکید دارند که سکوت، بهترین پاسخ به این فضا سازی‌ها و توهمین هاست. شما چه می‌گویید؟

به نظرم بسیاری از توهمین‌ها در حاشیای پاسخ نمی‌نهند، چراکه برخی از افراد توهمین کننده به حرف می‌تابند و نه، معصود دارند شرایط نظام و انقلاب را درک نکرده و در بعضی زمینه قبل از انتخابات هستند و به نظرم نیروهای خردسار

❖ پیش از برنامه، خبری از ایجاد اخلاص به شما داده بودند؟

به ما که جزو همراهان آقای هاشمی بودیم از برخی مراکز و نهادهای گزارش‌های رسیده بود. به همین خاطر با چنین آمادگی‌ای پای سخنرانی آقای هاشمی نشستیم.

❖ سخنرانی نیمه تمام پای ماند یا به انتها رسید؟

ببینید جمع بسیار محدودی تلاش کردند تا برخلاف خواست عمومی شعار دهند. این شعارها در دم با شعارهای مردمی مواجه شد.

❖ تعدادشان چند نفر بود؟

تعدادشان به ۲۰ نفر هم نمی‌رسید. من وقتی شروع به شعرادهی کردم، بلند شدم و جمع محدودی را دیدم که مشغول شعاردادن بودند.

❖ فکر می‌کنید حمله به سخنرانی سازماندهی شده بود؟

برداشت من این بود که اینها مزاحمان همیشه‌ای برخی چهره‌های سیاسی مردمی هستند. سر تیشمان را می‌شکافد، اما در جمع‌شان بودند. مشخص بود که عوامل دست‌چندم

شرق: خودسرانه باز هم گردوخاک به پا کرده‌اند و مدتی در حال جابه‌جایی و خیرآفرینی هستند. یک روز در قم، یک روز در مهرآباد و حالا در کرمانشاه. «علیه سحر» معاون پارلمانی دانشگاه آزاد و از یاران نزدیک آیت‌الله هاشمی تأکید دارد خودسرانه‌ای که به سخنرانی آیت‌الله هاشمی رفسنجانی حمله کردند، در واقع همان شکست خودروگانی هستند که حالا به دین و دعای عرفه تشبیه می‌کنند.

استقبال از آقای هاشمی در کرمانشاه چطور بود؟

مشارکت مردم کمپنیز بود، به شکلی که فضای مسقف داخل مسجد پر شده بود، در بیرون هم جمعیت زیادی جمع شده بودند. شعارهای متنوع و در عین حال شانمانانه سر داده می‌شد و مجری سعی داشت به دلیل بحث عرفه و سالگرد شهادت اشرفی اصفهانی، شور و نشاط جمع را تعدیل کند. شعارها اغلب این بود: «ارود پر ختمی، سلام پر هاشمی داریم دوست داریم».



سامسونگ

SAMSUNG

جشنواره جهیزیه

به همراه
جوایز نقدی دیگر

با خرید ست کامل جهیزیه، از سامسونگ
ماشین لباسشویی هدیه بگیرید

این جشنواره شامل کالاهایی میباشد که خرید و نصب آنها در دوره جشنواره صورت گرفته باشد.



۱۰ مهر لغایت ۱۱ آبان

فقط با ضمانت سرویس

www.samservice.com و نمایندگان مجاز مراجعه فرمایید. مرکز تماس: ۰۲۱-۸۲۵۵

SAMSUNG



فروش ویژه محصولات آلفارومئو

(عید قربان تا عید غدیر)




عاملیت های مجاز فروش:

مشخصات دفتر مرکزی شرکت آلفاموتور		
تلفن	۳۴۵۷۸۰۰۰	
آدرس	خیابان میرداماد - خیابان رودبار غربی شمالی - پلاک ۳۰	

عاملیت های فروش و خدمات پس از فروش		
شهر	نام عاملیت	تلفن
تهران	نمایندگی مرکزی آلفا موتور	۴۴۵۹۳۹۸۲

عاملیت های فروش		
شهر	نام عاملیت	تلفن
تهران	عاملیت مجاز تدین	۴۴۱۷۴۲۸۸
تهران	عاملیت مجاز اتو مرجان	۸۸۴۶۲۲۳۸-۴۰
تبریز	عاملیت مجاز کهنمویی	۰۴۱۱-۳۳۹۴۵۶۸-۷۰

Made in ITALY



ساخت ایتالیا



- کلیه خودروها شامل اشتراک ۲ ساله دکتر آلفا و خدمات امداد ۲۴/۷ می باشند.
- کلیه خودروها دارای ۵ سال یا ۱۵۰ هزار کیلومتر گارانتی فنی شرکت آلفاموتور می باشند.

www.alfamotor.com

info@alfamotor.ir